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    ALSACE–RHEINGAU VIINIMATKA 23.–29.5.2026 / KEVÄÄN KLASSIKKOREITTI 

Kiertomatkamme Alsace- ja Rein-joen-viinialueille on klassikko, joka on ollut ohjelmistossamme 

toistakymmentä vuotta. Linja-autolla tapahtuva matka tarjoaa hyvän kattauksen alueiden 

viinitarjonnasta ja mahdollistaa suurenkin tuliaismäärän vaivattoman kuljetuksen kotimaahan. 

Viiniasiantuntijana ja matkanjohtajana toimii Pekka Olkinuora, joka asuu Ranskassa ja tuntee 

alueiden historian ja erinomaiset viinit hyvin. 

Matka alkaa suoralla lennolla Helsingistä Zürichiin, jossa oma Ingsvan linja-auto, suomalainen 

kuljettaja sekä viinimatkaopas Pekka Olkinuora on vastaanottamassa teidät. Lentokentältä matka 

jatkuu Baselin ohitse kohti Ranskaa ja Alsacen viinialuetta. Valkoviineistään tunnettu Alsace sijaitsee 

Ranskassa Vogeesien vuoriston ja Rein-joen välissä.  Kaksi ensimmäistä yötä majoittaudutaan 

kuvankauniissa Alsace- alueen viinipääkaupungissa Colmarissa, josta tehdään retkiä idyllisiin 

viinikyliin. Iltaisin on aikaa tutustua Colmarin tunnelmaan ja nähtävyyksiin.  

Colmarista siirrytään linja-autolla Saksaan ja majoittaudutaan kahdeksi yöksi serpentiinimäisesti 

kiemurtelevan Rein-joen varrella sijaitsevan Rheingau-viinialueen pääkaupunkiin 

Rüdesheimiin.  Tämän pikkuisen kaupungin ilmapiiri henkii saksalaista historiaa, gastronomiaa ja 

viinikulttuuria. Kaupungissa järjestetään vuosittain lukuisia viini- ja ruokatapahtumia. 

Keskiviikkona matka jatkuu kohti Lübeckiä ja Travemünden satamaa. Lübeckissä on aikaa ostoksille 

Cittimarketissa, jonka jälkeen on aikaa kierrellä Lübeckin keskustassa, ennenkuin siirrytään 

Finnlines laivaan nauttimaan laivan palveluista. Helsinkiin saavutaan perjantaiaamuna klo 10.00. 

Päivä 1. LA 23.5. / Saapuminen Alsaceen, ensikosketus alueen viineihin 

Finnairin suora lento Helsingistä lähtee klo 07.55. Lento laskeutuu Zürichiin klo 09.45 paikallista 

aikaa. Ingsvan linja-auto, kuljettaja ja opas Pekka ovat vastassa lentokentällä. Matka jatkuu kohti 

Alsace-viinialuetta ja Colmarin kaupunkia. Matkalla pysähdymme alsacelaiselle perhetilalle 

tutustumaan alueen viineihin. Nautimme tilalla myös herkullisen aikaisen illallisen. Tilalta on 

mahdollisuus ostaa viinejä mukaan ilman rajoituksia. Kyseisen talon viinejä ei ole Suomessa 

saatavilla. Viinitilavierailun jälkeen jatkamme matkaa vielä puolisen tuntia kohti Colmarin 

kaupunkia, jonne majoitumme 2-3 tähden keskustahotelliin. Ilta on omaa aikaa tutustua tähän 

viehättävään viinipääkaupunkiin. Opas Pekalta saa hyviä neuvoja eri vierailukohteista. 
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Colmar on Alsacen kolmanneksi suurin kaupunki, josta käytettiin alunperin vuonna 823 nimeä 
Colombarium. Colmarissa sijaitsee New Yorkin Vapaudenpatsaan luojan Auguste Bartholdin 
synnyinkoti, joka toimii museona nykypäivänä. Kaupugista löytyy lukuisia historiallisia rakennuksia 
kuten goottilainen St. Martinin katedraali, nykyään viiniviljelijöiden veljeskunnalle kuuluva vuonna 
1609 valmistunut Maison des Têtes –rakennus, jonka julkisivu on koristeltu yli 100 päällä. Lisäksi 
Colmar on tunnettu 1600 – 1700 –luvuilta peräisin olevien korkeiden ristikkotalojen muodostamasta 
kanaalikorttelista, jota kutsutaan nimellä « La Petite Venise », Pikku-Venetsia. 

Päivä 2. SU 24.5. / Alsacen satumaiset viinikylät – Riquewihr & Ribeauvillé 

Aamiaisen jälkeen vierailemme Riquewihr-kylässä paikallisen viinituottajan luona maistamassa 

Alsacen kuuluisia valkoviinejä sekä Crémant d’Alsace-kuohuviiniä. Vierailun jälkeen on aikaa 

omatoimilounaalle Riquewihrin viinikylässä. 

Riquewihr on kaksinkertaisesti linnoitettu kaupunki, jonka tunnusmerkki on Dolderin porttitorni. 

Muurien sisäpuolella kaupunki on säilyttänyt keskiaikaisen luonteensa. Tyypilliset ristikkotalot 

erkkeri-ikkunoineen sekä vanhoine liikekyltteineen luovat kaupungin historiallisen viehätyksen. 

Iltapäivällä käymme toisessa kuuluisassa viinikylässä Ribeauvilléssa, jossa vierailemme 

viiniosuuskunnalla maistamassa ja tutustumassa heidän monipuoliseen viinitarjontaansa. 

Illaksi palaamme Colmariin, jossa on vielä aikaa nauttia paikallisia herkkuja kuten etanoita, 

ankanmaksaa, choucrutte- hapankaalipataa, juustoja ja kouglof-kakkua Alsace-viinien kera. 

 

 

 

 

 

 

 

Päivä 3. MA 25.5. / Pfalzin kautta Rheingaun sydämeen 

Aamiaisen jälkeen jatkamme pohjoiseen kohti Saksaa ja Pfalz- sekä Rheingaun-viinialueita. 

Pysähdymme Bad Dürkheim -kaupungissa, joka on yksi Pfalz-alueen ja koko Saksan suurimmista 

viininviljelyalueista. Vierailemme paikallisella viinitalolla tutustumassa ja maistamassa alueen 

viinejä. 

Bad Dürkheimissa järjestetään syyskuun puolivälissä makkaramarkkinat sekä maailmankuulu 

viinifestivaali. Täällä voi ihailla ulkosalla sijaitsevaa maailman suurinta 1,7 miljoonan litran 

viinitynnyriä. Tässä viinitynnyrissä sijaitsee nykyään ravintola, jossa nautimme 

omakustannuksellisen lounaan. 



 
 

 

Ingves Travel               Puh. +358 (0) 6 7811 703               info@ingves.fi               www.ingsva.fi/matkat 

Loppuiltapäivästä saavumme Rüdesheimin viinikaupunkiin, jossa yövymme kaksi seuraavaa yötä. 

Ilta omaa vapaa-aikaa kierrellä kaupungin kapeita katuja ja maistella viinejä paikallisissa 

weinstubeissa sekä nauttia omatoimi-illallinen. 

Rüdesheimin viinikaupunki tunnetaan parhaiten Drosselgasse-kadusta, jossa viinituvat ja –talot 

sijaitsevat vierivieren. Kaupunkikuvaa hallitsevat 900-luvulta peräisin olevien Boosen-Vorderin ja 

Brömseburgin linnojen rauniot. Brömseburgissa sijaitsee tänä päivänä Rheingaun viinimuseo. 

Kaupungissa järjestään vuosittain lokakuussa maailmankuulut viinifestivaalit. 

Päivä 4. TI 26.5. / Rheingaun maisemat, köysirata & Reinin risteily 

Aamiaisen jälkeen lähdemme köysiradalla kiertoretkelle Rüdesheimin yläpuolella oleville 

Niederwaldin kukkuloille. Vierailemme Germania-patsaalla, joka pystytettiin vuonna 1871 Saksan 

valtakunnan kunniaksi. Kävelemme noin kaksi kilometriä luonnonpuiston läpi ja laskeudumme 

köysiradalla kukkulan toiselta puolelta Assmannshausenin kylään.  Assmannshausen on kuuluisa 

kauniista ristikkotaloistaan, viinituottajistaan sekä pienistä majataloista, jossa on mahdollista 

maistella paikallisia tuotteita. Paluu Rüdesheimiin tapahtuu jokilaivalla Rein-jokea ylävirtaan 

nousten. Rüdesheimissa vierailemme vielä viinitalossa ja tämän jälkeen loppuilta on vapaa. 

 

 

 

 

 

 

 

Päivä 5. KE 27.5. / Kohti Pohjoista – Lübeck & laivaan Nousu 

Aamupäivällä matka jatkuu kohti pohjoista Lübeckiä, jonne saavumme alkuillasta. Siellä meillä on 

omaa aikaa ostoksille Cittimarketissa, jonka jälkeen omaa vapaa-aikaa nauttia Lübeckin keskustan 

tunnelmasta. Illalla siirrymme Travemünden satamaan ja laivaan.  

Päivä 6. TO 28.5. / Meripäivä & Viinimatkan tunnelmien jatkot 

Päivä nautitaan merimaisemissa ja muistellaan matkan tapahtumia. On mahdollista ostaa laivalle 

etukäteen 89 € ateriapaketin, joka sisältää: 2 x aamiainen, 1 x lounas ja 1 x Superior-päivällisen. 

Kaikki ateriat sisältävät maidon, veden, tuoremehun, teen ja kahvin. Lounas sisältää näiden lisäksi 

myös yhden lasillisen olutta, laivan viiniä tai virvoitusjuomaa. Superior-päivällinen sisältää lisäksi 

nämä seuraavat ruokajuomat: hanaolut, laivan viini ja virvoitusjuomat. 

Päivä 7. PE 29.5. / Paluu Suomeen – tuliaiset mukana 
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Finnlinesin laiva saapuu klo 10.00 Helsinkiin, Vuosaaren satamaan. Linja-auto jatkaa matkaa 

Tampereen, Jyväskylän tai Turun kautta Pohjanmaalle.  

 

Matkan hinta: 1498 € / hlö (hinta laskettu 20 lähtijän mukaan)  

Hinta sisältää: 

• Finnairin suora lento Helsinki-Zürich  

• Laivamatka Travemünde-Helsinki kahden hengen hytissä 

• Hotellimajoitukset 2-3 tähden hotellissa (4vrk) kahden hengen huoneissa aamiaisella 

• Suomalaisen ammattioppaan Pekka Olkinuoran palvelut  

• 5 viinitalovierailua, Rein-jokiristeily ja köysiratakierros 

• 1 illallinen  

• Ohjelman mukaiset linja-autokuljetukset Ingsvan omalla linja-autolla sekä kuljettajalla, 

tiemaksut ja ajoluvat  

Hintaan ei sisälly: 

• Matkavakuutusta ja peruutusturvaa 

Lisämaksusta: 

• Yhden hengen huonelisä 300 € 

Matkan varausmaksu on 150 €/matkustaja. Varausmaksu laskutetaan kahden viikon kuluessa 

ilmoittautumisesta. Loppumaksu erääntyy maksettavaksi kuukausi ennen lähtöpäivää.  

Muistattehan ottaa matkavakuutuksen hyvissä ajoin etukäteen – kuitenkin viimeistään silloin, kun 

maksatte matkan ennakkomaksun, jos kävisi niin ikävästi, että joutuisitte perumaan matkan 

sairauden vuoksi! 

Matkan peruutusehdot on määritelty - ehtoja sovelletaan myös sairaustapauksissa. 

1. Peruutus viimeistään 61 päivää ennen lähtöä, veloitetaan toimistomaksu 60 €                            

2. Peruutus 60-31 päivää ennen lähtöä, veloitetaan varausmaksu 150 €.                                      

3. Peruutus 30 päivää ennen lähtöä tai vielä tätä myöhemmin, veloitetaan kaikki todelliset kulut 

sekä 60 € toimistomaksu. Tämä tarkoittaa yleensä lähes koko matkan hintaa - tämän takia yllä 

mainittu peruutusturvavakuutus on erittäin suositeltavaa. 

Voimassa oleva passi tai EU-henkilökortti tulee olla matkalla mukana.      


